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Uczestnicy postepowania

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 Prawa zamoéwien publicznych Zamawiajacy przekazuje tresé
pytan, ktére wptynety po uptywie terminu sktadania wniosku o wyjasnienie treéci SIWZ
od Wykonawcéw wraz z odpowiedziami.

Jednoczesnie dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamoéwien publicznych
Zamawiajacy zmienia tres¢ SIWZ oraz termin skiadania i otwarcia ofert na dzien 17.01.2020 r.
w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie modernizacja
energetyczna Przedszkola 144 na Osiedlu Czecha 76 w Poznaniu.

Zamawiajgcy informuje, ze w zwigzku z udzielonymi odpowiedziami na pytania z dnia
03.01.2020 r. oraz z ponizszymi, dodaje zatgcznik nr 1 do programu funkcjonalno-uzytkowego —
Uwagi do programu. Zatgcznik stanowi integralng cze$¢ Programu funkcjonalno-uzytkowego.

W zwigzku z powyzszym, nastepujace zapisy SIWZ otrzymujg brzmienie:
Rozdz. IV SIWZ:
2.1) Oferty nalezy sktadaé do dnia 17.01.2020 r. do godz. 10:00.

3.1) Otwarcie ofert nastgpi w dniu 17.01.2020 r. o godz. 10:15.

Rozdz. IX SIWZ:

10. Wymagane jest zlozenie oferty w opakowaniu uniemozliwiajacym jej odczytanie
przed otwarciem, zaadresowanie na Urzad Miasta Poznania, Woydziat Zamoéwien
i Obstugi Urzedu, pl. Kolegiacki 17, 61 — 841 Poznan pok. 152 i oznaczenie nazwa, adresem
Wykonawcy oraz hastem:

»OFERTA ZOU-XI1.271.229.2019.MD — Modernizacja energetyczna
Nie otwierac przed 17.01.2020 r. godz. 10:15”

Urzad Miasta Poznania, Wydziat Zaméwieri i Obslugi Urzedu, Plac Kolegiacki 17, 61-841 Poznan
tel. +48 61 878 52 10, fax +48 61 878 50 85, zp@um.poznan.pl, www.poznan.pl



Pytanie 1

Czy Zamawiajacy posiada operat PPOZ i moze go udostepni¢ w celu optymalnego
rozmieszczenia opraw awaryjnych i ewakuacyjnych?

Odpowiedz

Zamawiajgcy posiada Instrukcje PPOZ dla budynku Przedszkola 144. Zostanie ona udostepniona
wybranemu wykonawcy po podpisaniu umowy.

Pytanie 2

Czy na obiekcie istnieje instalacja elektryczna oswietlenia awaryjnego i/lub ewakuacyjnego,
jesli tak, to gdzie sa one umiejscowione? Jesli nie, to czy Zamawiajacy dopuszcza
natynkowy montaz ww. instalacji?

Odpowiedz

Aktualnie na obiekcie nie ma instalacji o$wietlenia awaryjnego i ewakuacyjnego. Dopuszcza sie
natynkowy montaz instalacji, z zachowaniem dotychczasowej estetyki pomieszczenia, zgodnie
z zatgcznikiem nr 1 do Programu funkcjonalno-uzytkowego.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy posiada rzuty poziome budynku 2z rozmieszczeniem opraw
os$wietleniowych i moze je udostepni¢ w celu wyliczenia czy wymiana 1:1 opraw
o$wietleniowych spelni wymagania normatywne s$redniego natezenia oswietlenia na
powierzchni roboczej, czy konieczne jest zwiekszenie liczby punktéow swietinych?

Jesli Zamawiajacy nie posiada ww. rzutéw czy moze wyznaczyé nowy termin wizji lokalnej?

Odpowiedz

Na etapie realizacji zamoéwienia, po podpisaniu umowy, zostanie wypozyczona wybranemu
wykonawcy dokumentacja budowlana obiekiu (w formie papierowej), w ktérej znajdujg sig rzuty
architektoniczne poszczegdlnych kondygnaciji budynku. Nie ma aktualnego rozmieszczenia opraw
w pomieszczeniach. llo$é opraw w pomieszczeniach powinna zosta¢ dobrana w taki sposob,
aby o$wietlenie spetniato aktualne wymagania norm dotyczacych o$wietlania pomieszczen
Swiattem sztucznym. Nie jest wymagana wymiana 1:1. Wizja lokalna odbyta sie w dniu 20.12.2019
a kolejnej nie przewiduje sie.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy moze udostepni¢ informacje jakiej mocy sa zastosowane obecnie zrodia
swiatta w oprawach?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie posiada informacji o mocy aktualnie wykorzystywanych zrédet Swiatta.

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy dopuszcza montaz opraw ze zintegrowanymi zrodiami LED, o ile ich
skutecznosé swietlna bedzie wieksza niz 100lm/W?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza montaz opraw ze zintegrowanymi zrédtami LED, zgodnie z zatacznikiem
nr 1 do programu funkcjonalno-uzytkowego.



Pytanie 6

Prosze o wskazanie przez Zamawiajacego miejsca montazu rozdzielni do kompensacji
mocy biernej.

Odpowiedz

Miejsce montazu rozdzielni do kompensacji mocy biernej bedzie mozna ustali¢ na etapie
wykonania projektu, po uzgodnieniu z Panig Dyrektor Przedszkola 144.

Pytanie 7

W obiekcie wystepuje utrudniona dostepnosé do opomiarowania energii cieplnej wezia
grzewczego budynku, zamontowanego i administrowanego przez firme Veolia w Poznaniu.
Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé odstapienia od wykonania ww. opomiarowania jako
zakres robot, ktéry zostal wymieniony w Programie Funkcjonalno — Uzytkowym (punkt
2.3.3)?

Odpowiedz

Nie dopuszcza sie rezygnacji z opomiarowania energii cieplnej. W uzgodnieniu z firmag
Veolia Energia Poznan S.A. nalezy zastosowaé mierniki bezinwazyjne.

Pytanie 8

Czy do montazu moduléw fotowoltaicznych Zamawiajacy dopuszcza mozliwosc
zastosowania aluminiowej konstrukcji wsporczej, posadowionej bezposrednio na polaci
dachowej, obcigzonej balastem (system montazowy bezinwazyjny)?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dodaje zapis odnosnie innego rozwigzania montazu konstrukcji pod panele
fotowoltaiczne, zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do programu funkcjonalno-uzytkowego.

Pytanie 9

W Programie Funkcjonalno Uzytkowym podano, ze ramy moduiéw fotowoltaicznych
powinny posiada¢ wewnetrzne elementy naroznikowe. Takie rozwigzanie jest stosunkowo
rzadko spotykane na rynku. Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zastosowania
modutéw fotowoltaicznych o standardowej konstrukcji (bez ww. elementow
naroznikowych)?

Odpowiedz

Dopuszcza sie zastosowanie modutéw o standardowej konstrukcji bez dodatkowych elementow
naroznikowych, zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do programu funkcjonalno-uzytkowego.

PowyzZsze odpowiedzi i zmiany nalezy uwzgledni¢ przy skiadaniu ofert.

Pozostale zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.
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